119 EXPRESSVM dicitur, quod
ex consequentiis verborum necessario
colligitur, Ioseph. de Sessa Aragon.
decis. 113. nu. 170. & decis. 189.
num. 52.

120 Et quod in necessarium antecedens
expressio venit, Andr. Gail. lib. 7.
obseruat. 2. numer. 2. & 4. Ste-
phan. Gratian. discept. forens.
tom. 5. capite. 855. numero
14.

121 Et quod ex expresso sequitur, 1.
Iam hoc iure, 4. D. de vulg. &
pupil. Paris. consil. 66. num. 62.
lib. 3. Roland. consil. 27. num. 34.
& sequent. lib. 4. Menoch. consil.
24. num. 15. & de arbitrar. casu
207. numer. 30. & sequent. Mol-
lin. de ritu nupt. lib. 2. quaest. 36.
num. 22. Surd. consil. 294. num.

122 Amplius etiam si pro forma
requiratur expressio, ex Cepha-
lo consil. 75. numero 20.

E. communia iuris 206.

Et quod continetur e vi verborum 123
Flores Diaz, dict. quaest. 21. num.
28. Flamin. dict. quaest. 2. num.
55. Castro in praxi Lusit. lib. 3.
cap. 1. numer. 8. Ioseph. de Sess.
dict. decis. 65. num. 29. & decis.
113. num. 170. Ferrer in constit.
Cathalon. glos. 4. numer. 52. Ste-
phan. Gratian. discept. forens.
tom. 4. cap. 698. nu. 2. Amplius,
num. 10. etiam si expressio pro for-
ma requireretur, Vincent. Bu- 124
sar. de substit. quaest. 736. nu-
mero 5.

Et proprie, & totaliter, dicitur quod 125
per relationem exprimitur, Ioseph.
de Sessa Aragon. decis. 202. nu.
31. Anton. Monach. Lucens. de-
cis. 33. num. 10.

Et quod sub ratione comprehen- 126
ditur, l. Quasitum scio, D. de re-
sib. l. Si postulauerit, §. Sed si
negaverit, D. ad l. l. de adulter.
Tiraquel. in l. Si vnquam, verb.
Suscepit liberos, numer. 37.
C. de reuoc. donat. Rota Roman.
apud Farina. decis. 10. nu. 3. tom.
1. par. 1. Molin. de primogen. lib.
1. cap. 5. num. 11. & 12. Gutier.
practic. lib. 3. q. 17. num. 82.

Et quod ex eadem ratione deducitur, 127
Et id in quo eadem versatur ratio,

21 Gald. Pereir. de resolut. emphyr. cap. 1. num. 20. & 21. Surd. de cis. 254. numer. 40 & decis. 255. num. 23. & conf. 116. numer. 58. & conf. 391. num. 41.

22 Et quod virtualiter inest, Ioseph. de Sess. Aragon. decis. 65. num. 22. Ferrer in constit. Cathalon. glos. 4. numer. 61. Crauet. consil. 149. nu. 11. Cephal. consil. 152. num. 76. Surd. consil. 143. nu. 20. Stephan. Gratian. discept. forens. tom. 5. cap. 916. num. 38. & cap. 957. numer. 25. *ubi idem dicitur eo, quod ex natura actus venit.*

29 Et id, in quo solum dispositio verificari potest, l. 2. D. de liber. & posthum. Surd. consil. 143. numer. 30.

30 Et quod resultat à contrario sensu, glos. in l. Qui testamento la. 5. Mulier, D. de testam. Menoch. consil. 1091. numer. 9. Vincenti. Fufar. de substitution. quaestio. 689. num. 9.